podpisanej umowy prześle uczestnikom, na wskazane przez nich adresy mailowe, link do 

2

zajęć na platformie ZOOM. Organizator zapewnia kadrę i wykładowców oraz stały nadzór 
pedagogiczny nad realizowanym szkoleniem. 

2. Organizator nie zapewnia zakwaterowania i wyżywienia.     
3. Koszt Szkolenia dla jednej osoby wynosi 2200,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście złotych)  

brutto. 
4. Organizator oświadcza, że nie jest podatnikiem podatku VAT.  

§ 4 

1. Koszt Szkolenia wskazany w § 3 zostanie uregulowany przez Uczestnika po wystawieniu 
rachunku przez Organizatora na konto w nim wskazane z terminem płatności do pierwszego